¶ SUBSCRIPTIONES.

Dinas dei inscrip^{tio}e episcop^s L^ostantinopolitan^r
diffiniuit, et subsignia mea propria manu.
Ego Sabinus^s ep^s sancte ecclesie Lanis^s synodo se-
quens definitione sancte recordationis pape Omnis
de anathematis^s atq^z condensans Suez^s et eius
impta scripta, z Petru quondam Apamia, et compli-
ces eoz atq^z sequaces, necno et Soara, vel coicato-
res eoz in eccl^e errori permanentes sub.
Ego Epiphanius^s ep^s sancte ecclesie Esulan^s, et cete-
ra similiter per literas latinas.
Ego Asterius episcop^s sancte ecclesie Salernitan^s, et re-
liqua similiter per literas latinas
In nomine domini Iesu Christi Leo ep^s ecclesie Nolane, et
reliqua similiter sub scriptura latinaq^z literarum.
Ego rusticus ep^s sancte ecclesie Fesulan^s, et reliqua si-
militer per literas Romanas.
Theodosius diaconus sancte ecclesie Romane, et reli-
quia similiter per literas latinas
Belagius diacon^s sancte ecclesie Romane, et similiter
Ipatius ep^s Ephes^s diffiniuit, et sub.
L^ostantinus^s ep^s Hiracleus in europa sub.
Eusebius^s ep^s Cizicus diffiniuit sub
Thalassius ep^s Nicomedie diffiniuit, et sub
Anastasius^s ep^s Nicen^s metropolita ex plectione sicut
rum q^z facta sunt, anathematis^s Seueru, et eiusim
piascripta, ac Petru quondam Apamie, necno et So-
ara, et ipsoz communicatores, et qui in iploz errore
permanent diffiniuit et sup.
Fortinus ep^s Laleodone diffiniuit, et sub.
Aurelius^s ep^s Selestantius colensem etatius existes diffinit
Theodorus^s ep^s Iconi colensem etatius existens diffiniuit
et sub. me
Bachus ep^s Antiochiae in Piscidia, dif^r sub.
Damas ep^s Melitene colensem etatius existes i oib^s.
Hylarion^s ep^s Pergie dif^r, et sub.
Rofpolis^s ep^s Acoclarie dif^r sub.
Paul^s ep^s Dian^s dif^r sub.
Acacius ep^s Pisidium^s dif^r sub.
Lono ep^s Poisidone colensem etatius existes i oib^s.
Licterius ep^s Claudiopolitanus dif^r sub.
Procopius ep^s Gangranus colensem etatius existes i oib^s.
Perrus ep^s Justinopolitanus dif^r sub. puicie capadocie.
Darcus ep^s Apamie dif^r sub.
Hedistius episcop^s. Liamus dif^r sub.
Johannes episcop^s. Eosperii dif^r sub.
Theodosius ep^s. Bortine q^z metropoli s^e puicie Lreh
tels^s plectione Seuerini q^z facta sunt, anathematis^s as-
Seueru, et eius ipsa coiscripta, z Petru quondam apamie,
ac Soara, et coicatores ipsorum, z q^z ex eorum gma-
Jacith^s ep^s melitensis^s cui. dif^r b. Iner errorib^s.
Thalassius ep^s. vertili col. existes, z ego hi hicoiffi
nies ipos hereticos anathematis^s videlicet Seueru,
et eius ipsa coiscripta Petru quondam apamie, ac So-
ara et coicatores ipsorum ac i iploz errore gmanentes.
Dagnus ep^s. Berri pime, putrie Sirioz diffinites.
Eberius ep^s. Bariamine secunde puicie syrioz.
Dometianus ep^s. Sechie diffinites sub.
Calloios ep^s. Smire dif^r sub.
Archelaus ep^s. cuiusvis Liceotop^s dif^r sub.
Christophorus ep^s. Porphirionus prouincie phoenicie
eparali Anathematis^s Seueru Petrum, z So-
aram, ac communicatores eoz, z in iploz errore gma-
neutes diffiniunt subscriri.
Habet z dicas subscriptiones Syriozum.